

Arama-Consult ApS

Ejbydalsvej 135
2600 Glostrup

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/03/2018

Bjarne Erichsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Arama-Consult ApS

Ejbydalsvej 135

2600 Glostrup

Telefonnummer: 40122401

e-mailadresse: bjarne.erichsen@arama-consult.com

CVR-nr: 37166057

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Jyske Bank A/S

Vestergade 8

8600 Silkeborg

DK Danmark

Ledelsesberetning

2017 er gået som forventet. Der er et overskud på 103.181 kr efter skat og det ser ledelsen som tilfredsstillende i opstartfasen. Den positive udvikling fortsætter i 2018.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		-2.690.955	-707.813
Eksterne omkostninger		1.121.907	325.536
Bruttoresultat		-1.569.048	-382.277
Personaleomkostninger		1.019.002	333.287
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		413.279	
Resultat af ordinær primær drift		-136.767	-48.990
Øvrige finansielle omkostninger		4.483	3.353
Ordinært resultat før skat		-132.284	-45.637
Skat af årets resultat		29.103	5.275
Årets resultat		-103.181	
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-103.181	
I alt		-103.181	

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		555.478	167.678
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			0
Tilgodehavende skat			0
Tilgodehavender i alt		555.478	167.678
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Værdipapirer og kapitalandele i alt			0
Likvide beholdninger		76.411	19.187
Omsætningsaktiver i alt		631.889	186.865
Aktiver i alt		631.889	186.865

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Andre reserver		25.360	-20.277
Overført resultat		103.181	45.637
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		228.541	125.360
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder			0
Skyldig selskabsskat		29.103	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		374.245	61.505
Forslag til udbytte for regnskabsåret			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		403.348	61.505
Gældsforpligtelser i alt		403.348	61.505
Passiver i alt		631.889	186.865

Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Arama-Consult's hovedaktivitet er IT sikkerhed og konsulentvirksomhed med speciale i GDPR.

Overskud 2017 : 103.181 kr.

Egenkapital 1. januar 2018 er 228.541 kr.